Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Araruama
Gabinete da Prefeita

       EXTRATO    DE   CONTRATO   DE   PRESTAÇÃO   DE   SERVIÇOS   Nº  177/SOUSP/2021

        PARTES:  MUNICÍPIO   DE   ARARUAMA   E   SECRETARIA   MUNICIPAL   DE   OBRAS,

        URBANISMO    E    SERVIÇOS     PÚBLICOS    –    SOUSP   (CONTRATANTE)    e    TRYAL

        ENGENHARIA   E   SOLUÇÕES  LTDA   –   CNPJ   nº   37.436.529/0001-62 (CONTRATADA).

        OBJETO: Contratação  de  empresa  para  Execução  de  reforma  das  grades  da  Praça  João  Helio,

                           localizada no Centro, Araruama/RJ, conforme  proposta  detalhe  e  demais especificações

                           técnicas constante nos autos do processo administrativo n° 5265/2021.

        MODALIDADE LICITATÓRIA: Tomada de Preços n° 007/2021.

        VIGÊNCIA DO CONTRATO: A previsão será de 02 (dois) meses, contados  da  anuência da ordem

                           de  início dos serviços, expedida  pela SOUSP.

 VALOR:   R$ 29.329,93  (vinte e nove mil trezentos e vinte e nove reais e noventa e três centavos)  –
                    Lei   Federal    n°    8.666/93    –    e   os   recursos   orçamentários  e   financeiros   para  a

                    liquidação   do   presente   objeto  estão   alocados   à   conta   do   Programa  de  Trabalho

                    n°    02.017.001.15.452.32.2100   –   Elemento   de   Despesa    n°   3.3.90.39.14.00.00.00,

                    Empenho    n°   956/2021, do  Orçamento  Municipal  relativo  ao  exercício  vigente.

 DATA DA CELEBRAÇÃO: 28 de maio de 2021.